
Thermentriathlon Fürstenfeld 
Offizielle Ergebnisliste - Freibad Fürstenfeld - 27.08.2023

Rg StrNr Name Jg Nat Verein End-ZEIT

W / Sprint Triathlon Steirische Meisterinnen

1 335 Ute Pirchan 96 AUT LTV Köflach 01:14:30.21

2 334 Eva Berger 95 AUT OMNi-BiOTiC® POWER-Team 01:15:23.98

3 327 Vanessa Urbanz 90 AUT SU TRI STYRIA 01:16:10.46

4 312 Birgit Schröttner 78 AUT Trialize 01:22:48.92

5 340 Eva Rechberger 99 AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 01:24:12.81

6 310 Silvia Lengheimer 77 AUT SU TRI STYRIA 01:25:25.95

7 314 Apollonia Fischer 82 AUT HSV Feldbach Triathlon 01:27:02.22

8 315 Melanie Schmid 82 AUT SU TRI STYRIA 01:28:25.05

9 302 Madeleine Grüßer 66 AUT TRIDEE 01:30:02.62

10 330 Anja Gleichweit 93 AUT WSA greenteam 01:31:14.97

11 333 Carmen Fink 95 AUT dertriathlon.com Fürstenfeld 01:32:07.08

12 305 Judith Schober-Auferbauer 70 AUT Stefflhof Adventures 01:33:31.70

13 306 Barbara Zulus 71 AUT SPORTUNION Laufclub MT-Hausmannstätten 01:33:45.95

14 323 Simone Mikolits 88 AUT Sportverein Triathlon Team Personal Peak 01:36:52.46

15 309 Bettina Deixler-Thier 77 AUT WSA greenteam 01:39:27.59

16 304 Susanne Schrettner 67 AUT ATUS Knittelfeld 01:40:02.41

17 298 Marianne Hergouth 56 AUT SU TRI STYRIA 01:49:14.76

DNF 295 Sophia Knoll 6 AUT WSV St.Kathrein/Off

M / Sprint Triathlon Steirische Meister

1 205 Felix Trummler 1 AUT SU TRI STYRIA 01:06:40.74

2 260 Andreas Tischler 82 AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 01:11:15.43

3 264 Norbert Körbler 84 AUT Trialize 01:11:38.23

4 269 Daniel Grabenhofer 86 AUT SU TRI STYRIA 01:12:29.62

5 261 Mario Rappold 82 AUT Radteam Leoben 01:13:06.42

6 272 David Pawlik 87 AUT WSA greenteam 01:13:56.48

7 258 Mario Stemmer 81 AUT WSA greenteam 01:14:02.06

8 282 Sascha Stradner 93 AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 01:14:10.23

9 259 Bernhard Lindner 82 AUT SU TRI STYRIA 01:16:25.92

10 235 Jörg Fink 73 AUT HSV Feldbach Triathlon 01:16:31.83

11 228 Kurt Kriechbaum 67 AUT TRIDEE 01:16:41.79

12 239 Markus Bayer 74 AUT IGN TriTeam Köflach 01:16:50.95

13 256 Markus Titz 81 AUT OMNi-BiOTiC® POWER-Team 01:17:40.55

14 249 Jochen Hirschmann 79 AUT RSG Lebring 01:17:43.91

15 283 Thomas Angerer 93 AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 01:18:34.28

16 277 Martin Hatzl 89 AUT TC Union Graz 01:18:48.25

17 250 Christian Stögerer 79 AUT ASV PUCH TRISTARS 01:20:30.03

18 216 Johann Grüßer 60 AUT TRIDEE 01:21:45.65

19 226 Peter Schattleitner 66 AUT TRIDEE 01:23:33.66

20 203 Stephan Zulus 0 AUT SPORTUNION Laufclub MT-Hausmannstätten 01:23:54.09

21 221 Gerald Haywan 61 AUT Sc Liezen Triathlon 01:24:57.09

22 215 Christoph Steffen 59 AUT SU TRI STYRIA 01:25:39.35

23 224 Gerhard Weninger 62 AUT TriRun Team Frohnleiten 01:27:10.88

24 233 Karl Zulus 70 AUT SPORTUNION Laufclub MT-Hausmannstätten 01:27:33.37

25 220 Bernhard Sifferlinger 61 AUT TRI Schedina 01:27:38.28

26 247 Peter Hahn 79 GER RC Gruppetto Graz 01:30:42.44

27 212 Franz Troger 55 AUT USC Trofaiach 01:40:28.10

28 213 Rudolf Langer 55 AUT Fun-Sports Tri-Team 01:42:52.79

29 210 Helmut Grassegger 50 AUT TRIDEE 01:45:23.52

30 209 Anton Hergouth 47 AUT SU TRI STYRIA 01:55:56.31
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Rg StrNr Name Jg Nat Verein End-ZEIT

DNF 295 Sophia Knoll 6 AUT WSV St.Kathrein/Off

M U23
1 205 Felix Trummler 1 AUT SU TRI STYRIA 01:06:40.74

2 203 Stephan Zulus 0 AUT SPORTUNION Laufclub MT-Hausmannstätten 01:23:54.09

W 24
1 335 Ute Pirchan 96 AUT LTV Köflach 01:14:30.21

2 334 Eva Berger 95 AUT OMNi-BiOTiC® POWER-Team 01:15:23.98

3 340 Eva Rechberger 99 AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 01:24:12.81

4 333 Carmen Fink 95 AUT dertriathlon.com Fürstenfeld 01:32:07.08

W 30
1 327 Vanessa Urbanz 90 AUT SU TRI STYRIA 01:16:10.46

2 330 Anja Gleichweit 93 AUT WSA greenteam 01:31:14.97

M 30
1 282 Sascha Stradner 93 AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 01:14:10.23

2 283 Thomas Angerer 93 AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 01:18:34.28

3 277 Martin Hatzl 89 AUT TC Union Graz 01:18:48.25

W 35
1 323 Simone Mikolits 88 AUT Sportverein Triathlon Team Personal Peak 01:36:52.46

M 35
1 264 Norbert Körbler 84 AUT Trialize 01:11:38.23

2 269 Daniel Grabenhofer 86 AUT SU TRI STYRIA 01:12:29.62

3 272 David Pawlik 87 AUT WSA greenteam 01:13:56.48

W 40
1 314 Apollonia Fischer 82 AUT HSV Feldbach Triathlon 01:27:02.22

2 315 Melanie Schmid 82 AUT SU TRI STYRIA 01:28:25.05

M 40
1 260 Andreas Tischler 82 AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 01:11:15.43

2 261 Mario Rappold 82 AUT Radteam Leoben 01:13:06.42

3 258 Mario Stemmer 81 AUT WSA greenteam 01:14:02.06

4 259 Bernhard Lindner 82 AUT SU TRI STYRIA 01:16:25.92

5 256 Markus Titz 81 AUT OMNi-BiOTiC® POWER-Team 01:17:40.55

6 249 Jochen Hirschmann 79 AUT RSG Lebring 01:17:43.91

7 250 Christian Stögerer 79 AUT ASV PUCH TRISTARS 01:20:30.03

8 247 Peter Hahn 79 GER RC Gruppetto Graz 01:30:42.44

W 45
1 312 Birgit Schröttner 78 AUT Trialize 01:22:48.92

2 310 Silvia Lengheimer 77 AUT SU TRI STYRIA 01:25:25.95

3 309 Bettina Deixler-Thier 77 AUT WSA greenteam 01:39:27.59

M 45
1 239 Markus Bayer 74 AUT IGN TriTeam Köflach 01:16:50.95

W 50
1 305 Judith Schober-Auferbauer 70 AUT Stefflhof Adventures 01:33:31.70

2 306 Barbara Zulus 71 AUT SPORTUNION Laufclub MT-Hausmannstätten 01:33:45.95

M 50
1 235 Jörg Fink 73 AUT HSV Feldbach Triathlon 01:16:31.83

2 233 Karl Zulus 70 AUT SPORTUNION Laufclub MT-Hausmannstätten 01:27:33.37

W 55
1 302 Madeleine Grüßer 66 AUT TRIDEE 01:30:02.62

2 304 Susanne Schrettner 67 AUT ATUS Knittelfeld 01:40:02.41

M 55
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Rg StrNr Name Jg Nat Verein End-ZEIT

1 228 Kurt Kriechbaum 67 AUT TRIDEE 01:16:41.79

2 226 Peter Schattleitner 66 AUT TRIDEE 01:23:33.66

M 60
1 216 Johann Grüßer 60 AUT TRIDEE 01:21:45.65

2 221 Gerald Haywan 61 AUT Sc Liezen Triathlon 01:24:57.09

3 215 Christoph Steffen 59 AUT SU TRI STYRIA 01:25:39.35

4 224 Gerhard Weninger 62 AUT TriRun Team Frohnleiten 01:27:10.88

5 220 Bernhard Sifferlinger 61 AUT TRI Schedina 01:27:38.28

W 65
1 298 Marianne Hergouth 56 AUT SU TRI STYRIA 01:49:14.76

M 65
1 212 Franz Troger 55 AUT USC Trofaiach 01:40:28.10

2 213 Rudolf Langer 55 AUT Fun-Sports Tri-Team 01:42:52.79

M 70
1 210 Helmut Grassegger 50 AUT TRIDEE 01:45:23.52

M 75
1 209 Anton Hergouth 47 AUT SU TRI STYRIA 01:55:56.31
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